

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 24 november 2016.

Förslag till beslut

Ordföranden föreslår att utskottet beslutar enligt framlagt förslag från ordföranden Åsa Lindhagen (MP), ledamoten Jackie Nylander (V), tjänstgörande ersättare Claes Muschkin (S) och tjänstgörande ersättare Stephan Gullberg (MP). Framlagt förslag är delvis bifall till förvaltningens förslag till beslut med ändringen att den ideella föreningen Livstycket beviljas 4 000 000 kr i verksamhetsbidrag för år 2017 och att inga medel reserveras.

Vice ordföranden Eva Solberg (M) föreslår att utskottet beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut.

Beslutordning

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att utskottet beslutar enligt det framlagda förslaget från MP m.fl., V och S.

§ 7

Riksföreningen Terrafem

Redovisning av rapport för beslut om resterande projektbidrag till riksföreningen Terrafems verksamhet "Tjejhus"

Dnr 8.1.1-241/2016

Organisations- och föreningsutskottets beslut

1. Organisations- och föreningsutskottet beslutar att bevilja resterande del av projektbidrag om 300 000 kr till Terrafems verksamhet "Tjejhus" för perioden 15 december 2016 till 30 juni 2017.
2. Paragrafen justeras omedelbart.

Ärendet

Vid organisations- och föreningsutskottets sammanträde den 14 juni 2016 behandlades en projektansökan om 1 717 382 kr från riksföreningen Terrafem gällande projektet "Kvinnojour och Tjejhus". Utskottet beslutade att bevilja Terrafem 1 000 000 kr till projektet "Kvinnojour och Tjejhus" för ett år. Utskottet beslutade även att under förutsättning att en rapport om verksamheten lämnades in senast den 1 november 2016, som visar att verksamheten har startat, avsåg utskottet att bevilja resterande del om 300 000 kr vid sammanträdet den 13 december 2016.

Riksföreningen Terrafem har lämnat in en rapport som redogör för efterfrågad information.

Rapporten visar att Tjejhusverksamheten är uppstartad men inte fullt ut etablerad vilket till stor del beror på lokalfrågan. Beläggningen är också fortsatt låg men antalet placeringar ökar inom verksamheten. Endast en ung kvinna har varit hemmahörande inom Stockholms stad. Förvaltningen anser att beläggningen inom Tjejhusverksamheten och i synnerhet placeringarna från staden ska öka för att fortsatta projektmedel ska kunna motiveras vid en eventuell nyansökan.

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 21 november 2016.

Vid sammanträdet ber vice ordföranden Eva Solberg (M) om att utskottet ska få ta del av en redovisning, som tagits fram av en revisor, om användningen av beviljat projektbidrag.

Beslutsordning

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är förvaltningens förslag till beslut. Ordföranden finner att utskottet beslutar enligt förvaltningens förslag.

§ 8

Föreningen nextME

Projekt ”Stödpersoner till incestoffer”

Ansökan om projektbidrag

Dnr 8.1.1-627/2016

Organisations- och föreningsutskottets beslut

1. Organisations- och föreningsutskottet (OFU) beslutar att avslå ansökan om projektbidrag från föreningen nextME.
2. Paragrafen justeras omedelbart.

Ärendet

Föreningen nextME ansöker om 751 000 kr i projektbidrag för att under ett år bedriva projektet ”Stödpersoner till incestoffer”. Projektet vänder sig till personer som varit utsatta för incest i barndomen, även ungdomar i gymnasieåldern. Genom projektet vill man erbjuda målgruppen praktisk hjälp vid personliga möten och kamratstödande samtal genom stödpersoner. Förvaltningen anser att föreningen inte uppfyller de kvalitetskrav som bör ställas på en verksamhet som vänder sig till minderåriga ungdomar. Inom